Директору МАОУ «Школа-комплекс № 33»
Белкановой С.В.

___________________________________
Место регистрации:__________________

Улица______________________________

Дом______Корпус._______кв.__________
Телефон____________________________

Паспорт___________№_______________

Выдан_________________ «___»_______
заявление.

Прошу предоставить мне муниципальную услугу по предоставлению информации о текущей успеваемости ____________________________ ученика (цы) __________класса  в электронном дневнике по следующему адресу электронной  почты _______________________________________
«_____»_________ 201__г.                                     __________________/________________